ＡＡＡＬ幹部会メンバー各位                 ２０１４年４月１６日

 自動車用品小売業協会

事務局長 山下 睦

平成２６年度ＡＡＡＬ第１回幹部会開催のご案内

 拝啓

貴会ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

平成２６年度、初めてのＡＡＡＬ幹部会を以下の日程で開催させて頂きます。

ご多用中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時    ２０１４年５月１２日（月） １５：００～１７：００

２．場 所       麹町 海事センタービル６F JACA・JAAMA合同事務所会議室

         千代田区麹町 4-5海事センタービル 6F TEL 03-6261-2973

         地下鉄・有楽町線麹町駅 2番出口徒歩 1分

３．議 題    １．今期開催概要・スケジュールの確認

２．今期海外視察について（ＪＡＣＡより）

３．オートアールズ洗車の日イベント報告

（ＡＰＡＲＡ・ＪＡＡＭＡ・ＪＡＣＡより）

４．ＪＡＣＡの今後の体制について

          ５．今後の洗車の日について幹部会からの意見聴取

（AB代表・YH代表、AAAL幹部会・活性化委員会・洗車分科会による）

６．その他

以上

アクセスマップ

最寄駅 東京メトロ 有楽町線麹町駅

          半蔵門線 半蔵門駅

自動車用品小売業協会  行き

Ｅメール： info@apara.jp    ＦＡＸ ： 03-3454-1427

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

平成２６年度ＡＡＡＬ第１回幹部会 出欠通知

□ ご出席       □ ご欠席

     会社名

部署・役職/委員名

□ ご出席       □ ご欠席

     会社名

    部署・役職/委員名

□ ご出席       □ ご欠席

     会社名

部署・役職/委員名

・追加議題等ございましたら事前にお知らせください。

５月１日（木）までに各団体にて出欠をまとめた上で、ＡＰＡＲＡ事務局まで

御回答願います。

（事前に確認を取れている方もいらっしゃいますが改めてお願いします。）